Arsan Tekstil Ticaret Ve Sanayi A.Ş. Yönetim Kurulu üyelerinin ücretleri üyelerin tamamı için 
Olağan Genel Kurul Toplantısı’nda sabit olarak belirlenmektedir.  
15 Temmuz 2015 tarihinde yapılan olağan genel kurul toplantısında Yönetim kurulu üyelerine ayda 
brüt 7.700.- (Yedibinyediyüz) TL , bağımsız yönetim kurulu üyelerine ayda brüt 3.600.- 
(Üçbinaltıyüz) TL  ücret ödenmesine karar verilmiştir.   
Şirket herhangi bir yönetim kurulu üyesine ve yöneticilerine borç vermemiş, kredi kullandırmamış 
ve kefalet gibi teminatlar vermemiştir.     
Üst Düzey Yönetici Ücret politikamızda; iş büyüklüğü, performans, işe katkı, bilgi/beceri ve